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„y Jit ynů z Jedné a téže rodiny
V lokolskó Jednoty — 'fuko- -
1 '

NeJutttriJ k oejlAil linuto [tt r:hQku Juria mezi Um wkrovnyn poetem je
JU2STAUHANT Ataká " nlečna Lojza" NeSfaNtná10 zvltHinoKU lionom mi nokol

Í jednotu v loděnicích ED MAUREMdívka která mčla už tiicx-- t milovu Cc- - HOSTINEC—"i

i 4--

Hmtfjovíc Tiímřjíí lirnCíř níku ale každý jí nařezal až byla V IStm trnrnam til
VtiLMÍ Iini)iirt()ťiifi4 flvA nu 1'lznfixká Hílíitumííha ďvoviimodřinami pí-et- Má to nlečnai V %'"tr p Aloi ují(''lt má i

% ktoří víiclmí jnou řhny do-- T

fí HOkolfikó jednoty Vňíclmí
Lojza opravdovou trnitou cckIiiI
A ne a ne ho dontat pod čepec '

ru f Plzni v Čuchách Ifobrau Munlck Huvurlu pivo 11 vw Aidittusoř- - £
Iiudcii tvitum&mi Fuimt zinkalo rozsáhlou reptiUcl

Kavárna pro dáiay culóá ia na druhé podiu o 401 4
í do tělocviku a Vhíclitií eví- - celá řady neáťaatných její příhod
(fi K

i iiiv lid runu MwmtvftwKVm y
k fi'i i i

zmíiiujeme hc o poKb'diií jak hc

rozvinula u přeHtiipkiového koudu

na Ovocném trhu v Praze Klečím
lUKuvycnui opntvuu ho- -

'jýeh rodin jrnt ajwté v O

Lojza příňla k Mondu v hedvábné
blůze h novým vým mílencitm An-

tonínem Koikem který byl také

HOTEL PRAGUE
ČESKÝ HOSTINEC U MtSTA PRAHY

mi rohu ť ti AVINIfiiti ul Oimilin

Komiku no HiičuMnílí kctriík Kle

pan poručíl Ohnliauscr plukovní
lékař Kiabi ketník-aHdito- r Kou-

kni) w H bezpečnostní oddělení

vládní rada Olič Mrtvola vojáka
ležela ve vodě několik dnu a ko-

mise kliodía se v názoru že dnstoj-níek- ý

sluha provedl sebevraždu a

že kc ixvitnl obětí vraždy Oděrky
v obličeji byly mu způsobeny nej
kpíňe při pádu do řeky na l omení
Kolem krku mél otočenou sYiuru

jejíž oba volné konce tvořily nuyi'
ku Jckt pnivdčpodobno že do

této knyčky zoufalý vojín uvázal

kámen aby tělo jeho m ponořilo
ke dnu řeky Kámen však nebyl
nalezen nejspíše ke ze smyčky v

proudu rozvodněné řeky vykmekl
Mrtvola byla na břehu fotografo-
vána a potom do voje nuk ié nemoc-

níce na Karlově náměstí odvezena

— Jitko jiřMiill poílfjfrio colofořnln
přcdplatítí-Ifir- ulrti A JftfiA Huna a Žižky
ohn rn 'loptutek ao — Jinuk obu

za CO ccntfl tl
~ JttIo jiremi!' i"filcmo Vám t% !

plátek 20c n celořoíiidn iřo(l{ilutnin
lřkii obra "VoCcří TM" Jinak
obfHZ t'n jioilí-m- n VAm ta BOtí t

vyňňořen jako cukrlátko Oba při
li aby vydali nvčdeclví proti pře

Víyh nemnoho

"Jbevraida na olomoucká výíta- -

V V V pondčlí odpoledne naln- -

byla v 'Olomoucí ya nfófin
7

y xtřelníeí poblíže výstavy
!

poíúdinA mrtvola 251eleho
Z1 'iííchíirdrt Hchenka z Ncd- -

V i h proHÍřelenou hlavou Bcfirnk

dil po nv('in otci Milený miije- -

l' í I— ! I X!

děnému milenci HÍečny Lojzy Ten

nevčrník dal ho od Lojzíčky živit a
Miitit a pak jí opiiNlil Lojzička
udčlala krátký proeea a 'ňaty kte-

ré mu dala na milenci roztrhala

Nevčrník nelenil a pří nejblížfií

přílcžítoHtí Lojzíčku zmlátil Nový
milence Toníček Koučkovíe mél to

ČíktŽ ti jtohodlnž zařízené pokoje pro cestující opatřené

úplnfi novým nábytkem a elektrickým světlem jakož 1 výbor-u- d

čekká ktrava a vzorná obklulm V hofdinci obdržíte vý-teč- ný

Storz&v ležák ncjlepSÍ druhy vín a likérů a nejjem

iičjSÍ doutníky

Krajané zavítát-í- í do Omahy rjávStčvou ubytujte fie v

hotelu 1'raha a uSctříto nejen peníz alo zbavíte no všelikých
ncknází 0 hojnou přízeň krajanů žádá
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' mrry vnuk Ytwiyui ivuicni
i i iiiíirníl a octl ne na mimř V

fjlM yavítal na olomouckou vý-'y- u

a večer xe na výMtavifiti za- -

loHVČdčít Kior ukončil odnouze

ním ncvčrníka a Lojzifika aby
hodnč odnouzeného jozlobíla na

nového milence zvolala "Tak

pojď mfij drahouSku!" Dne '£1

r'vl Aby jeho Mchevružda hla- -

Ví bez toho návSlévu více

i Uškodila byla mrtvola Hclien-- z

vyntavíStč tajní vyucHetia

'folioena na zmímWmi mítč
?ř! '!' byla teprve v pondělí "nale- -

„jixnMtMXnvviii aaciay

července přinel tento párek opet k

4oudn Jenže Toníček) Koiičkovic

IP"
ilMrtvý host — Do hoHtínee v

Liicieích na Ostravsku zavítal v

uŽ němči na obč pčkný oď'v ný-

brž hamburačky a modrou blůzu

Houček uznal totiž za vhodné Loj-zičk- u

opiiMtiti a namluvil ni jinou'iJavných dnech 55letý dřlník
íidolf Jíoinkcri z Jiiii! a poručí v Lojzička mu to provedla jako

NEJLEPSI LEKAR
Pro Nemocné Lidi

Téměř každý najde tu uzdravení Nikdo nemá zou-

fat neboť i pro něho je pomoc

Jpivo tiHcdl ti Molu a podcpr-c-
l m

Hvým předešlým nápadníkrim
na nčm roztrhala a Toníčeki vii li vii které mu přini-wn-

řídil ke opčt příkladem Hvýeh jiřed
vánic ani nevitími a nedři bez

'iiíiho pohnutí Jednomu z ho-- h

bylo to núpiidno a proto vMul
lifideňs yvalehoval Lojzičku —

"(-hcef- mu to odtdiHtit idal hc

přikročiv k líoínkeHovi vybídl V AMERICB v tomto kraji pokroku nikdo nemusí zoufat přijdcli na nMio cho- -
jí Hotidce — "Ale kdel" odvČtila'

j aby pil Jelikož nedodal - ron pončvadž ícstvuÍG tu jeden známý léčebný ústav tiod jménem:Lojzka "on je zrovna takový jakio
fih Htrříl do ohIovciičIjo kle- -

ti druzí! Živila jNcm je kalila

The COLLINS NEW YORK MEDICAL INSTITUTEneprodlení a bey vlády uva
jHm je vwechno jmti jim dala a

Ja zem jí uiiKii vhccíi Kíilc
žádný xe mne nedržel a jeSté mnčih m

l řilJO
?rí

že jet mrtev Jloinkcn ze- -
nařezal!" 1'rocea ukončil jako o- -

zacli vácen mrtvící jakmile byčejnč odMouzením milovníka do
e Atolu uwdl a piva ne pakiovScm
ifinohl napití

včzení na 2t hodin Po royHiidku

vyklovila Lojzička i Toníček vřelé

přání aby klavný notid rozhodl žeA Poděkování z ciziny za přijetí

jeden druhého mí neumí vnímali

Takový je obrázek z mizící páté
Iflíirohtu (' O H dra J Hcheínera

yíortel dékovací dopÍH od p lr

1AO Wíímí :Mih Ní Niíw York IV "V"

KDK KAŽDÉMU POSKYTUJE SIC NKJLKPŠf POMOC
'Ats nrjfn boháči ale í chudí lidé mohou být lepení velice učeným a zkásenýtn proítBortin

když obyčejní lekali nemohou jim pomoci
Vlud© ŽIJI lidé- - kteíí bylí v tomto ústavu vylepeni Tíícftm n tínícfím bylo navráceno zdra

ví í tem kdož již zoufalí ponžvadž jinde bylí marně 1ření Zposob léčeni v tomto ústavu je ob-

divuhodný Vy jen popfkte evoji chorobu fi vysokonený proítiior jsrozkouniav příznaky dle po-pi-
gu

prcdiaSe a dá vám připravit zvláštní Jťky která tuminou sc cíb

Za lčivost jejich m ručí
Kdo trpí luze na nřjakou chorobu nechť nevyhazuj'} peníze jiným nýbrž at ob-

rátí 80 na dole uvedenou adresou a obdrží poradu zdarma 1'amatujlo v£ak žo toto Jest Jediný
iku-tečn- ý

ústav kdo vlastním svým zpnsobnn uzdravují iv mocné
Tro nedostatek míta můžeme uveřejnit pouze nčkolik doavčdčcní z tíííců dopíiá která

docházejí do ústavu proí Gdllnsc

Slyšte co úl národ mluví o tomto doktorovi:

čtvrtí
jnhauda vňd' zavodní ety
rancouzwkí následovního znérií Vojenský milenec dvou dívek e

utopil — Kozvodnčná Vltava van htaroKto a drahý příteli!
domft žádám Ván minulých dnech zanckla k ho!eío- -

a omluvu h jcm po tak dlou- - victyému břehu 'pod holcfioviťko- -

{ou dobu opomenul Vám podřko- - libeňkký pilotový moht mrtvolu

sebevraha kterou tam dne 2:1 Čer Mil bolesti v křížní kostí Uzdravena i matiční choroby
vence dopoledne nalezl píkkař Vá- -'[Jaté včnoval ivohé mít a za vlíd-fio-

nrdefnoht h jakou Jatu přijali cla v Hoi'ek Nález zdál ke krom

obyčejným Utonulý muž odčnťú rwini-iliii- t uiAi oí Ltifiiu íwein

£edl Zbaven jhh politických zi- -

Stonala jsem delší čaa ma

tičnou nemocí avšak použila

jsem láků I)r Collinse a jsem

dnes zdravou a vyléčenou
ženou

Mrs Ařnes (lačník
ll F V 3 Johnstówn l'a

MČ1 jsem krutá bolestí v

křižní kosti skoro c lý jeden rok

a ani nemocniční lékaři nedoved
11 mrifi pomocí až jsem obrá
til na dra Collinne híčebný
ústav odkud píiUly mi ldky po
jí jícbž užití zustaljiicm zdravým

Mlkc Novák

1253 Mohln Av Pueblo Colo

it08ti Kpecham anycn varn zno

V iéjší c''ky (Jo xe mne týče neza- -

i bmeiiií nikdv VaSeho Hrdečného

íjctí a Vaíeho pozdravu tak

ťmnatiekdio nezanomeliil nikdy Vyléčený z revmatlzmu
Uzdravený z choroby krve

i Prahu a uvítání jež nám při- -

iivila í na jaré Sokoly naňe bra- -

Trpěla zastaralou komplikovanou
nemocí

Za posledních nčkolik roka pos-

tihlo mne mnoho chorob jmenovitČ
mčla jnem v UA iU-- V (atrách a v

podbřiží též trpřla jnem silnou zadu-cho- u

Nevím Jak dlouho bych byla
netrvala v tom kruSnúm líOstavení av

Nemohu paměti hvc nikdy
íistití vzpomínku na nezapo- -

Následkem
znečistční
krve trpči
sem silnýmViHtclné závody ve kterých Jutě

Bjiíjaem
stížéh rev-inatism-

ve v£ech
kostích a
nejvíce v
nohách a
upotlVbil

jnem mno-

ho rozlič

svrbčním po

rÍT? ponČvadž

' S tlili t [Mřiicenl klére jak uou-i- í

nám velice ponlouží Dny

fvnoNtní byly přílií krátkč a pří-- '

rychle uprcldy doufáme vííak

l jich náMtmcové nám iřiiraví
H m$&J j8'" zkusil

:v' veliká láky
I" Vru' kvčlýeh okamžik ň Žádám

fak dopsala )um
prob Colljnsoví
upotřebila jeho ra

dy alkft ater
úpl-

né zdravá a avých
))vinností Hchopnt
Ženská YA& jest
moje podobizna
Mrs J J Wácha

lyl ve vojenský htejuokroj kolem

krku mél otočený provaz a v obli

5eji ae jevily rány Tyto okolno

i ti vzbudily domněnku že voják

byl nejprve zavražděn a potom do

řelqy vhozen Policejní komikfiř

ttví holeíovieké jemuž o nálezu

utopence byla zpráva podána ne- -

prodlené o tom vyrozumělo nejen

bezpečnoktní oddělení ale i vojen

tké velitclktví Hrzy potom v 7

a 8 části Prahy i v Karlíne rozší-

řila mc povčnt že nalezen byl za-

vražděný vojín Tyto pověsti by

ly však vyvráceny nálezem a

komiko která ko na vl

tavkké pobřeží v Holešovicích do-

stavila Poněvadž utonulý byl

ve stejnokroj pěšáka pěs plu-

ku Č 28 a mimo to měl na rukávě

červený kroužek jaký nose jí slu-

hové diVttojnikiíi bylo jméno uto-

nulého záhy zjištěnu Byl to do

sef Procházka 'SI roky starý do

Kopist u Mostu příslušný a byl

sluhou u majora Prantiíka lleck-cudorf- a

ieS pluku č 2S ZjUtilo
se dále h Procházka ul delší do-

bu byl itaduiuíMvý a xačaslA mluvil

o sebevraždě Mělť totii dvě mi-buk- y

najednou a toto dvojnásob-u- é

Hiiepiádnéiil srtbe um piitr-n- é

činilo značné obtUe V socm--

ttví víeekráte si stěloval že bV by-

lo nejlépe kdyby si vzal iívot

Po íjiitčul těchto ukoliiostl nestou-

pili! si kuiilxt íi mrtvoly ojaka

X pane htaroKto a urany hou- -

i ni abvhte tlumočil mč díky

ných patentních bckft ale bez

výhled ku Kuuečnfi obrátil
jsem se na proí Collinse lé-

čebný ústav a pomocí jeho vž-

dy r lekn uzdvavil Jsem o

trvale
1'rank Dčdlč

myslel jsem že není Iťkaíe

který by mnevylť-Či- l Ale my-l- il

jsem c mdioťláky z únta-v- u

proí Collinse sejmuly se

mne nemoc tu jakoby kámen

do vody hodib

Stany Vodila

nuHÍni přátelňm v (Vchacb

~fH 'thrrná ktaviuUi jihž jme

Cn te NebR r D 3 IJJterweod N tkU 65WctCharlestonWVa'li zúčatiíiti a to nejnoii
'1
jménem ale i jménem zá

íif --dch druJUtev 1'nie lierá ni Z mnobych písemných poU-kovan- l je yjevno že nejvtos nemocných lidí vybuM Tho

COLLINS N Y M I On jo jediný )enž ručí ziúplno vybčenl takých pacientu ježdimcna dny ty nezapomenou

ibezpečelií o mém liejvioue- - lo léčeni ať již trpí na akutní chronická nneho zastaralé nfinot i

MC t přátelství liachaud po l AJNtí IHHIIVNICIIUKOHY AUiíSKllI ŽliNSKll jukiJt i otravu krve každťho druhu garu£uj

vyldílts ndífidivotitl Pořittřní tut hoiinv vylrfi v králkám taw Tedyl 1'rofi itůnžte a trpitťř
ťopiMtMbUUdnó vStt hny vuW bol sti a utiptnl udejte ivá UXll jak dlouho jste nemocni a

dopU adrtnujte naj _ _ - —

'
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'
i ' ivulii v praké páté čtvrti

illo Staro tboiiy v nichž by
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"uadé jako ardinky namn

New York N YHO West 3tth Streetí7 U tluiny m Immitsi jí a jiih
' rlé jtoii ripruí'ia na p- -

í rK'ť bývalých tdiyvatrlíl


